
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/835/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LVIII/563/2018 z dnia 15 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 

Nowy Tomyśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz 40 ze zmianami), Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LVIII/563/2018 z dnia 15 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Nowy Tomyśl 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2018 r. poz. 8015 i 9102 oraz z 2020 r., poz. 7682), załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik nr 3  

 do uchwały nr LVIII/563/2018                                                                                                               

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu                                                                                                                         

z dnia 15 października 2018 r. 

W Y K A Z 

jednostek organizacyjnych Gminy Nowy Tomyśl 

I. Jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnejJednostki budżetowe : 

1. Urząd Miejski w Nowym Tomyślu 

2. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nowym Tomyślu 

3. Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Tomyślu 

4. Park Miejski w Nowym Tomyślu 

5. Przedszkole Nr 1 “Misia Uszatka” w Nowym Tomyślu”. 

6. Przedszkole Nr 2 ”Plastusiowe Osiedle” w Nowym Tomyślu 

7. Przedszkole Nr 4 “Bolka i Lolka” w Nowym Tomyślu 

8. Przedszkole Nr 5  “Słoneczko” w Nowym Tomyślu 

9. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Nowym Tomyślu 

10. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Curie – Skłodowskiej w Nowym Tomyślu 

11. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Feliksa Szołdrskiego w Nowym Tomyślu 

12. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Borui Kościelnej 

13. Szkoła Podstawowa im. Leonarda Śliwińskiego w Sątopach 

14. Szkoła Podstawowa im. Marii Kownackiej w Wytomyślu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 10013



15. Zespół Przedszkolno- Szkolny w Bukowcu 

16. Żłobek “Złoty Promyk” w Nowym Tomyślu 

17. Przedszkole z oddziałami integracyjnymi w Glinnie 

18. Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomyślu 

II. Jednostki organizacyjne posiadające osobowość prawną Instytucje kultury: 

1. Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Nowym Tomyślu 

2. Nowotomyski Ośrodek Kultury 

III. Komunalne spółki prawa handlowego : 

1. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Nowym Tomyślu Spółka z o.o. 

2. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Tomyślu Spółka z o.o. 

3. Przedsiębiorstwo Usługowe Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Nowym Tomyślu Spółka z o.o. „ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Ratajczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10013


		2023-11-15T12:53:26+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




